Cúmplenos comunicarle que en esta fecha, 29 de diciembre de 2015, se registró la siguiente 
transferencia de acciones correspondiente al capital social de la compañía HACDIN S.A : 

Cedente: IVÁN XAVIER BAQUERIZO ALVARADO 

Ceslonarlo: MAERA INVESTMENTS LLC 

Numero acciones transferidas: TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS (392) acciones 

Valor nominal; un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1,00) cada una 
Valor pagado por ellas: pagadas en el 100% de su valor nominal 

Atentamente, 

cEDENTE 

lb 4 nico LOL haques 
ING. XAVIER BAQUE! ALVARADO SRA. VERÓNICA CARBO LOOR